
Skibus Nauders
12.12.2025 bis 10.04.2026

Winter 2025/26

www.tiroler-oberland.com

office@tiroler-oberland.com
+43 (0) 50 225 100

HINFAHRT
Linie 210 Linie 210 Linie 210

Prutz - Innbrücke 07:35 08:35 12:35

Ried Talstation Fendels 07:40 08:40 12:40

Ried Gemeindeamt 07:42 08:42 12:42

Ried Truyen 07:44 08:44 12:44

Ried St. Christina 07:46 08:46 12:46

Tösens Steinbrücken 07:49 08:49 12:49

Tösens Untere Felder 07:50 08:50 12:50

Tösens Gemeindeamt 07:51 08:51 12:51

Serfaus Tschuppbach 07:52 08:52 12:52

Mit gültigem Skipass oder in Skibekleidung ist die kostenlose Nutzung des Linienbusses möglich.

Zwei Länder Skiarena -Skibusverkehr zwischen Bergkastelbahn und Schöneben Talstation verkehrt im 20-Minuten Takt. 
Wichtig: Für die Benützung des Zwei Länder Skiarena - Skibusverkehrs ist ein gültiges Mehrtagesticket der Zwei Länder Skiarena 
Voraussetzung. Umstieg an der Haltestelle Nauders Bergkastel nötig!

	 Wartezeit bis zu 10 Minuten | Fahrplanänderungen vorbehalten 
	 Für Gruppen ist eine Voranmeldung, direkt bei den Nauderer Bergbahnen AG, Voraussetzung! Tel.: +43 5473 874 27

RÜCKFAHRT
Linie 210 Linie 210 Linie 210

Nauders Bergkastelbahn 10:47 14:47 16:42

Serfaus Tschuppbach - - 17:17

Tösens Gemeindeamt 11:19 15:19 17:19

Tösens Untere Felder 11:20 15:20 17:20

Tösens Steinbrücken 11:21 15:21 17:21

Ried St. Christina 11:23 15:23 17:23

Ried Truyen 11:25 15:25 17:25

Ried Gemeindeamt 11:27 15:27 17:27

Ried Talstation Fendels 11:29 15:29 17:29

Prutz Innbrücke 11:34 15:34 17:34


